
ry il AZIENDA SPECTALE SERVIZT SANTTARI VERGIATE
A; IIi Via G. Di Vittorio, 2 - 21029 Vergiate (Va)

faEY T P. lvA 02021020124 - c.c.l.A.A. 172230l1eeo vA
-"r;xpr.s9§ry{flrya1

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
N. 18 del 2110612021

Presa d'atto delle dimissioni della dipendente Lauriola
Angela Lucia. Determinazioni in'merito alla liquidazione del
premio di risultato 2020.

Oggetto:

L'anno 2021, addì 21 del mese di giugno alle ore 17,45 si è riunito il Consiglio di
Amministrazione a seguito degli inviti scritti recapitati nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N" d'ordine Goqnome e Nome Presenti Assenti
1 Tamborini Giamoietro X
2 Petti Mauro X
3 Renzi Roberto X
4 Mazzola Francesco Paolo X
5 Berrini Serqio Luciano X

Totale N. 4 1

Assume la presidenzail Dott. Tamborini Giampietro.
Assiste il segretario lng. Mazzola Francesco Paolo.

ll Presidente riconolsciuta la legalità dell'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli'
intervenuti a deliberare sul seguente punto all'Odg.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che in data 31.05.2021 prot. az. n. 54112021 la dipendente di ASSS Vergiate,
sig.ra Lauriola Angela Lucia, in forza presso il Poliambulatorio aziendale ha rassegnato le
proprie dimissioni, con decorrenza dal 01 .06.2021;

DATO ATTO che la sig.ra Lauriola Angela Lucia ha contestualmente richiesto la
concessione dell'esonero dal periodo di preawiso e ritenuto di acconsentire, sentiti i pareri
favorevoli del Direttore Generale e del Direttore Sanitario;

ATTESO:
- che a seguito delle dimissioni della dipendente si è reso necessario procedere ai

conteggi inerenti il conguaglio fiscale e l'ammontare del premio di risultato 2020;
- che detti conteggi hanno evidenziato un debito della dipendente nei confronti

dell'azienda pari ad € 666,59 dovuti a conguaglio fiscale;
- che il premio di risultato per il 2020 dovuto alla dipendente ammonta ad € 357,81

lordi;



2t2

RITENUTO di dover procedere ad una compensazione tra il debito di € 666,59 ed il credito
di € 357,81 lordi chiedendo alla sig.ra Lauriola di corrispondere all'Azienda la differenza,
pari ad €326,91, mediante bonifico;

RITENUTO altresì, al fine di poter effettuale la compensazione suddetta, di dare mandato
al Direttore Generale di liquidare il premio di risultato in anticipo rispetto al mese di
settembre (mese di normale pagamento del premio medesimo) motivando l'operazione
con specifica determina;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti
e votanti;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa, parti integranti e sostanziali del presente Atto e che
qui si intendono riportate,

1. Di prendere atto delle dimissioni rassegante dalla dipendente Lauriola Angela
Lucia con decorrenza dal 01 .06.2021;

2. Di concedere I'esonero dal periodo di preavviso;

3. Di prendere atto dei conteggi inerenti il conguaglio fiscale e l'ammontare del
premio di risultato 2020 che evidenziano debito fiscale di € 666,59, ed un credito
da premio di risultato di € 357,81 lordi;

4. Di effettuare una compensazione tra il debito di € 666,59 ed il credito di € 357,81
Iordi chiedendo alla sig.ra Lauriola di corrispondere all'Azienda Ia differenza, pari
ad € 326,91 mediante bonifico;

5. di dare mandato al Direttore Generale di:
- liquidare il premio di risultato in anticipo rispetto al mese di settembre

motivando I'operazione con specifica determina;
- inviare alla sig.ra Lauriola una PEG con dettagliato resoconto dei conteggi ,

effettuati e le specifiche per effettuare il versamento dell'importo dovuto
all'Azienda di € 326,91;

6. Di trasmettere il presente atto allo Studio Valente per quanto di competenza;

di seguito, attesa l'urgenza di provvedere alla chiusura della posizione fiscale e
previdenziale della dipendente, con successiva votazione unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente
134, comma 4, D.Lgs. 267 del 18/08/2000.

Letto, approvato e sottoscritto.

eseguibile, ai sensi dell'art.

IL PRESIDENTE

r:f)
t4/**J/,"'^

I


